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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka 
 

 Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä tilahallintapäällikön esityksen. 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pekka Niiranen poistui kokouksesta klo 17.01 tämän pykälän käsittelyn aikana. 

 
Selostus Tilahallintapäällikkö Tarja Hosionaho 
 Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 
 
 Alueella toimii tällä hetkellä 2 kunnallista päiväkotia. Tukkipojan päiväkodissa 

toimii 5 lapsiryhmää, Tukkipojan päiväkodin esikouluryhmä toimii Neulamäen 
koululla. Neulasen päiväkoti käsittää kolme eri yksikköä: Neulanen, Pihkapolku 
ja Tuohikontti. Neulasen yksikössä toimii kaksi ryhmää, Pihkapolun yksikössä 
kolme ryhmää ja Tuohikontin yksikössä 2 ryhmää. Kahden ryhmän pienet 
yksiköt ovat epäkäytännöllisiä. Palvelualueen tavoitteena on luopua pienistä 
yksiköistä.  
 
Kuopion Tilapalvelut on toteuttanut vuosina 2017–2022 kuntotutkimuksia 
Neulamäen päiväkotikiinteistöissä. Kuntotutkimuksia tehdään, jotta kiinteistön 
tekninen kunto saadaan selville, ja osataan varautua ajoissa tulevaan 
peruskorjaukseen tai muihin jatkotoimiin, jotka aikataulutetaan 
kuntotutkimuksesta saatavan kuntotiedon perusteella. 
 
Neulamäen isommat yksiköt ovat huonossa kunnossa, kautta linjan elinkaarensa 
loppupuolella olevia rakennuksia, joita olisi syytä peruskorjata tai 
vaihtoehtoisesti koostaa yksi tai kaksi isompaa päiväkotia, jotka korvaavat 
entiset.  
 
Tällä hetkellä Neulamäessä palveluntarve on vähentynyt ja alueelta on tarjottu 
kunnallisia paikkoja silloin, kun paikkoja ei ole ollut muualla tarjolla. Tulevien 
vuosien Savilahden ja Neulaniemen asuntorakentamisen vuoksi Neulamäki – 
Savilahti -alueen palvelutarjonta tulee selvittää. Savilahteen on varattu sijoitus 
koululle ja päiväkodille.  
 



Alla käyrä, joka kuvaa 0-6 -vuotiaiden lasten määrän kehitystä Neulamäen ja 
Savilahden alueilla vuodesta 2022 vuoteen 2030 (Kuopion väestötilasto 2010-
2021 ja suunnite 2022-2030). 

 
 

Tarveselvitystyön tavoitteet 
Tarveselvityksen tavoitteena on löytää kestävät tilaratkaisut varhaiskasvatuksen 
palvelunjärjestämisen tarpeisiin Neulamäki-Savilahti -alueelle. Ratkaisussa on 
huomioitava nykyisille lapsimäärille tarvittavat peruskorjatut tai uudet korvaavat 
tilat sekä alueen lapsiennusteeseen perustuva lisätilatarve. Tarveselvityksen 
tavoitteena on muodostaa tilannekuva päiväkotikiinteistöjen nykyisestä 
teknisestä kunnosta ja korjausasteesta sekä linjata niiden rooli 
toimitilaverkostossa.  

 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esityksen Neulamäki-

Savilahti -alueen varhaiskasvatuksen tarveselvityksen aloittamisesta ja 
merkitsee asian tiedoksi. 
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